
UCHWAŁA NR XXIX/182/17
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie  zmiany Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej 
Białostockiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948), art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930, poz. 753, poz. 1310, poz. 1359, poz. 1583, 
poz. 1616 i poz. poz. 2174) w związku z art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem" (Dz. U. z 2016 r., poz. 1860) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W statucie Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/43/15 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
15 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czarnej Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 2076 oraz z 2016 r. 
poz. 1717), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.   Siedziba Ośrodka mieści się w Czarnej Białostockiej przy ul. Torowej 14A”;

2) w § 8 po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

„14) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1860)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.    

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 1D155E7E-340C-4FE6-8CF6-9B8739A17D02. Podpisany Strona 1




